
 2016 年 5 月 13 日 

お客さま 各位 

九 州 労 働 金 庫 

 

 

「平成 28年熊本地震」における休日相談窓口設置のご案内 

 

このたびの「平成 28 年熊本地震」によって被害を受けられたみなさまには心よりお見舞い申し上げ

ます。 

 九州労働金庫では、被害を受けられた方々に対しまして、復旧にかかわる住宅資金や生活資金など

様々なご相談を承っております。 

 下記のとおり、休日におきましても、相談窓口にてご相談を受付けておりますので、お気軽にご相

談ください。 

 

記 

 

1．開催日 

2016年 5月 14日（土）、15日（日）、21日（土）、22日（日）、28日（土）、29日（日） 

 

2．相談窓口 

●ローンセンター熊本 

 

所在地  熊本市中央区出水 1-1-13（九州労働金庫熊本支店 4F） 

電話番号 096-366-7115 

営業時間 10時～17時 

 

●お客さまサービス室 

 

電話番号 フリーダイヤル（0120-796-210） 

受付時間 9時～17時 

 

※なお、平日もご相談を承っておりますので、最寄の営業店にてご相談ください。 

。 

 

 

以 上 

 
 

 

 

https://kyusyu-rokin.com/store/

